SMC
1,27 mm Steckverbinder
SMC STECKVERBINDER 2
SMC - KLEINES RASTER,
VIELFÄLTIGE MÖGLICHKEITEN
Beschränkter Platz, aber dennoch hohe Performance-Anforderungen kennzeichnen viele moderne elektronische
Systeme. Dem müssen auch die Steckverbindungen Rechnung tragen. Entsprechend sind kompakte, sichere
und zuverlässige Steckverbinder mit hoher Signalintegrität und relativ hoher Strombelastbarkeit gefragt.

PO
27SMC STECKVERBINDER
Bestellschlüssel Standardkonfektionen
KABELKONFEKTIONEN
CFGCA
CFGCA SMC 30 R 1 2 L L AU AU I PVC 0 1 7 5 ANN
Klasse
STV Typ
Leitung
Polzahl
Verriegelung
Optionen
Länge in mm
Isolation Kabel
Orientierung STV rechts
Orientierung STV links
Beispielkonfiguration:
Bestellcodefeld Anzahl Ziffern Beispielkonfiguration Zusammensetzung der Konfiguration
Klasse 5 CFGCA ConFiGurable Cable Assembly
STV Typ 3 SMC SMC
Leitung AWG 3 30R
1. und 2. Spalte: 30
3. Spalte: Ribbon Cable
Polzahl 2 12 12, 16, 20, 26, 32, 40, 50, 68, 80
Verriegelung 2 LL
Locking Latches
Secure Lock
Orientierung STV links 2 AU
Angeled Up
Angeled Down
Orientierung STV rechts 3 AUI
1. und 2. Spalte: Angeled Up
  Angeled Down
  Not ConneCted
3. Spalte: I-connected (1:1)
  X-connected (1:N)
Isolation Kabel 2 - 4 PVC
PVC: -10 °C bis +105 °C
TPE: -40 °C bis +125 °C
PO: -20 °C bis +105 °C, halogenfrei
Länge in mm 4 0175 175 mm / 25 - 2500 mm möglich
Optionen 3 ANN
1. Spalte:  Asymmetric
  Symmetric
2. und 3. Spalte: custom PRint
  UL Label
  Print ad UL Label
  No print No UL label
SMC STECKVERBINDER 28
Produktspezifische technische Hinweise
•  Verwendungszweck: Die angebotenen Produkte, d.h. Kabelkonfektionen, sind Komponenten, die in Geräten
für die interne Verdrahtung in unkritischen industriellen Anwendungen eingesetzt werden
•  keine stromführenden Anwendungen, keine sicherheitsrelevanten Anwendungen, nicht für den Einsatz in
Kraftfahrzeugen vorgesehen, nicht für Anwendungen mit Gefahr für Leib und Leben vorgesehen
•  Gewünschte Zielgruppe: (professionelle) Firmenkunden, die die volle Verantwortung für ihre Produkte
einschließlich des in Frage kommenden ERNI-Kabelkonfektionsprodukts übernehmen
•  der Kunde muss die Eignung des Produkts für den gewünschten Einsatz (Anwendung) anhand seiner
technischen Spezifikationen sorgfältig prüfen und zusätzlich sicherstellen, dass der Betrieb des
Produkts in der besagten Anwendung mit allen Anforderungen übereinstimmt, die im Rahmen der
tatsächlichen Anwendung anwendbar sind (geltende Vorschriften, Gesetze und anderes mehr)
•  Produkt ausschließlich ERNI-intern bemustert und freigegeben - kundenspezifischer FAI-Bericht
wird nicht erstellt (umfasst auch PPaPs, CofCs, Abnahmeprüfzeugnisse und IMDS-Daten)
•  Außerhalb dieses Produktangebots sind kundenspezifische Baugruppen gesondert anzufragen
•  ERNI kann Lieferanten wechseln oder Materialien aus verschiedenen Quellen mischen, solange
die hier festgelegte Spezifikation beibehalten wird (Annahme von Fit-For-Function)
KABELKONFEKTIONEN
KATALOGte.com
2023 TE Connectivity Ltd. Unternehmensgruppe. Alle Rechte vorbehalten.
TE Connectivity, TE connectivity (Logo), ERNI und Every Connection Counts sind Handelsmarken, die sich im
Besitz der TE Connectivity Ltd. Unternehmensgruppe befinden oder von dieser lizenziert werden. Alle anderen